Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке установления  и выплаты пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Белосельское сельское поселение», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 05.03.2015г.
№ 193 (ред. №218 от 28.08.2015г.)

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Белосельское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Белосельское сельское поселение», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 05.03.2015 г. № 193, следующие изменения и дополнения  в статью 8, дополнив пунктом 3 следующего содержания:
«Выплата пенсии за выслугу лет в период нахождения получателя пенсии за выслугу лет в организации, осуществляющей стационарное социальное обслуживание производится в полном размере».
2. Обнародовать данное решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

11.11.2016 г.

№10